
Prefeitura do Município de Santa Lúcia 

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP. 

CEP: 14825-000 – Tel: (16) 33969600 

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA/SP 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RETIFICADO 
 

LUIZ ANTONIO NOLI, Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade de Inscritos 

COZINHEIRO 70 

MOTORISTA SOCORRISTA 32 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 46 

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS 51 

AGENTE DE ENFERMAGEM 113 

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA 36 

CUIDADOR ESCOLAR 124 

LANÇADOR 47 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 11 

ANALISTA DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA 11 

ASSISTENTE SOCIAL 10 

CIRURGIÃO DENTISTA 39 

CONTADOR 01 

CONTROLADOR INTERNO 32 

DIRETOR DE ESCOLA 36 

ENFERMEIRO 93 

FARMACÊUTICO 26 

FONOAUDIÓLOGA 01 

MÉDICO HORISTA – CLÍNICO GERAL 05 

MÉDICO HORISTA – GINECOLOGISTA 00 

MÉDICO HORISTA – MEDICINA DO TRABALHO 01 

MÉDICO HORISTA – PEDIATRA 00 

MÉDICO VETERINÁRIO 23 

PSICÓLOGO 26 

TOTAL 834 

 
Sem mais, 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Santa Lúcia/SP, 24 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO NOLI 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santalucia.sp.gov.br

